
Provoz podatelny a podmínky přijímání dokumentů 

a) adresa pro doručování analogových dokumentů  

Filosofický ústav AV ČR, v. v. i., Jilská 361/1, 110 00 Praha 1 

Filosofický ústav AV ČR, v. v. i., Kabinet pro klasická studia, Na Florenci 3, 110 00 Praha 1 

b) úřední hodiny podatelny 

Podatelna FLÚ, Jilská 1: Po–Pá   9.00–12.00, 14.00–15.00 

Podatelna Kabinetu pro klasická studia, Na Florenci 3: Po–Čt  9.00–11.30, Pá  8.30–10.00      

c) adresy elektronické pošty 

FLÚ: flusekr@site.cas.cz 

Kabinet pro klasická studia: podraska@ics.cas.cz            

d) identifikátor datové schránky: v9ant9g 

e) další možnosti elektronické komunikace 

 Diskety, CD, DVD, USB. Nosič dat je vrácen pouze na výslovné vyžádání. 

f) přehled datových formátů, ve kterých původce přijímá dokumenty v digitální podobě 

pdf, PDF/A, xml, Html/htm, odt, ods, odp, txt, rtf, doc, xls, ppt, jpg/jpeg, png, tiff, gif, 

mpeg1/mpeg2, wav, mp3 

g) způsob nakládání s datovými zprávami, u kterých byl zjištěn výskyt tzv. škodlivého kódu 

Škodlivý kód je chybný datový formát nebo počítačový program způsobilý přivodit škodu na 

informačním systému, programovém vybavení nebo informacích úřadu, popřípadě způsobilý 

poškodit úřad zneužitím informací. Projevem tzv. škodlivého kódu je rovněž stav, kdy 

dokument není uživatelsky vnímatelný – čitelný a důsledky doručení neúplného nebo 

poškozeného dokumentu. 

Pokud je u doručeného dokumentu v digitální podobě zjištěn škodlivý kód, ale dokument 

obsahuje věcné informace, které mohou být bezpečně využity ve vztahu k dalšímu 

zpracování dokumentu a mohou být bezpečně uloženy mimo elektronickou podatelnu, uloží 

se dokument do zvláštního úložiště. 

Ostatní dokumenty se škodlivým kódem FLÚ neukládá, ale zničí. V takovém případě se 

elektronický dokument považuje za nedoručený. 

mailto:flusekr@site.cas.cz
../AppData/Roaming/Microsoft/Word/podraska@ics.cas.cz

